
– nadchodzi nowa generacja!

Farby do ścian 
Next-Gen Ralston Biobased 

Seria BIO Next-Gen charakteryzuje się nie tylko ekologicznym charakterem, ale również jakością, dzięki 
którym wyróżnia się na tle innych. Postanowiliśmy utrzymać ceny na jak najbardziej stałym poziomie.

„BIAŁA = BAZA BIAŁA TO NOWY STANDARD RALSTON”
Aby było jeszcze łatwiej, udało nam się zastosować białą farbę jako farbę bazową, bez ustępstw dla 
dokładności i jakości koloru. Te wiaderka z BW=W farbą są napełnione w 100% tj. jako 10 litrów zamiast 
9,5 litra. 
Oznacza to dla Klienta: 
l Mniej jednostek magazynowych (SKU; w końcu nie ma oddzielnej farby białej/białej bazowej)
l Wszystkie zapasy w magazynie są „Gotowe do wysyłki”
l Więcej farby w wiaderku, a mniej powietrza

„WSKAŹNIK POŁYSKU W NAZWACH PRODUKTÓW RALSTON”
Na percepcję kolorów największy wpływ ma wskaźnik połysku, który mierzony jest na podstawie 
stopnia odbicia światła pod określonymi kątami. Tzw. „gloss level” mierzony jest pod kątem 60 lub
85 stopni. Różnice w połysku na powierzchni są najbardziej widoczne w farbach o bardzo niskim stopniu 
połysku. Należy jednak pamiętać, że każdy produkt ma określoną „wartość połysku” (gloss lub sheen), 
a niektóre produkty mają obie te wartości. Mają one istotny wpływ na końcowy efekt w każdym projekcie.

W przyszłości Ralston chce jeszcze bardziej ułatwić wybór właściwych produktów i dlatego 
wewnętrznym farbom ściennym zostaną nadane numery. Liczba ta będzie wskazywać, że ciemne 
odcienie mają często nieco wyższy stopień połysku niż białe z powodu dodania do nich pasty 
barwiącej.

IM NIŻSZA LICZBA, TYM BARDZIEJ MATOWA FARBA
Farby biologiczne jak i farby Next-Gen mogą być barwione za pomocą tych samych receptur 
kolorystycznych. Ralston zaleca jednak, aby w projektach używać jak najwięcej farb z tego samego 
numeru partii, aby być pewnym koloru i jakości. 

Nowa generacja farb Next-Gen wejdzie na rynek pod koniec września wraz z kampanią zrównoważonego rozwoju. 
www.ralstoncolour.com
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